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Grand Prix Polski w pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzostw Świata w Windsor
Poznań, 19- - 20-11-2016

Konkurencja 9 Kobiet, 100m zmienny 13 lat i starsi
2016-11-19 - 13:36 Wyniki
Minimum kwalifikacyjne do MŚ 58.86
Top Times "Poland" Open 58.41 Urbanczyk Aleksandra POL Lublin 2015-12-19
Top Times "Poland" 13 1:04.65 Kozłowska Anna POL Gorzow Wielkopolski 2009-11-28
Top Times "Poland" 14 1:04.76 Porzelska Anna POL Gorzow Wlkp. 2009-01-18
Top Times "Poland" 15 1:03.41 Baranowska Magdalena POL Gorzow Wlkp. 2008-11-29
Top Times "Poland" 16 1:01.95 Urbanczyk Aleksandra POL Leszno 2003-11-28
Top Times "Poland" 17 1:00.75 Urbanczyk Aleksandra POL Vienna (AUT) 2004-12-11
Top Times "Poland" 18 1:01.06 Urbanczyk Aleksandra POL Durban (RSA) 2005-11-13
Top Times "Poland" 19 + 58.41 Urbanczyk Aleksandra POL Lublin 2015-12-19
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

13 - 14 lat

1. Chmiel Liwia 02 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 1:05.97 633 30.96 35.01
2. Buko Martyna 02 MKS Medyk Giżycko 1:06.93 607 30.97 35.96
3. Kramer Aleksandra SZG 02 TP Zielona Góra 1:07.03 604 32.14 34.89
4. Murawska Maria 03 UKS Piątka Ostrołęka 1:07.19 599 30.81 36.38
5. Kaniak Oliwia 02 MKS Juvenia Wrocław 1:07.54 590 32.52 35.02
6. Wojtkowiak Alicja 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:08.25 572 32.44 35.81
7. Mozołowska Emilia 02 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 1:08.96 554 32.09 36.87
8. Mielczarek Sandra 02 Buks Warszawa 1:09.32 546 31.76 37.56
9. Russek Agata 03 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 1:09.59 540 32.69 36.90

10. Herbreder Gabriela 03 UKS Gim 92 Ursynów W-wa 1:09.63 539 32.75 36.88
11. Wróbel Julia 03 Iskra Konin 1:09.98 531 31.59 38.39
12. Obajtek Aleksandra 03 Ks Rekin Świebodzice 1:10.18 526 33.76 36.42
13. Rosińska Karolina 02 ORKA Grudziądz 1:10.22 525 31.56 38.66

Kłusek Maria 02 UKS Shark Rudna 1:10.22 525 32.73 37.49
15. Zoglowek Joanna 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:10.24 525 32.88 37.36
16. Celmer Wiktoria 03 K.S.Warta Poznań 1:10.30 523 31.85 38.45
17. Ognicha Maria 02 UKS Victoria Józefów 1:10.57 517 31.55 39.02
18. Nocoń Dominika 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:10.62 516 32.25 38.37
19. Wojtaszewska Paulina SR 03 MKS SMS Vicktoria Racibórz 1:11.19 504 32.35 38.84
20. Kuc Weronika 02 BARAKUDA Starachowice 1:11.22 503 32.53 38.69
21. Kozłowska Martyna 02 KP Astromal Akwawit Leszno 1:12.00 487 33.13 38.87
22. Socha Anna 03 Iskra Konin 1:12.14 484 33.65 38.49
23. Wardak Maria 02 MKP Kołobrzeg 1:12.64 474 33.72 38.92
24. Piepiórka Martyna 03 Trops Kartuzy 1:13.09 466 33.53 39.56
25. Waszkowska Wiktoria 03 MKS Piaseczno 1:13.10 465 33.89 39.21
26. Śmiechowska Patrycja SWwa 02 MKS Polonia Warszawa 1:13.15 464 34.70 38.45
27. Dobosz Kalina 02 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 1:13.32 461 34.55 38.77
28. Popławska Apolonia 02 KP Astromal Akwawit Leszno 1:14.03 448 35.51 38.52
29. Ślęzak Michalina 02 WKS Śląsk Wrocław 1:14.29 443 35.17 39.12
30. Czepulanis Alicja 02 MKP,,Słowianka" Gorzów 1:14.52 439 35.23 39.29

Trybuch Oliwia 02 MKS Polonia Warszawa 1:14.52 439 34.58 39.94
32. Więckowska Wiktoria 02 UKS JAGIELLONKA Warszawa 1:15.17 428 35.03 40.14
33. Tomkiel Aleksandra 02 MKS Polonia Warszawa 1:15.43 424 34.55 40.88
34. Brojanowska Zofia 02 UKS G 8 - bielany 1:15.87 416 35.10 40.77
35. Proce Marta 02 Ks Rekin Świebodzice 1:16.92 399 36.07 40.85
36. Zalewska Alicja 02 KS Posnania 1:17.24 394 35.93 41.31
37. Robaszkiewicz Joanna 02 MKP Wągrowiec 1:17.83 386 35.30 42.53
38. Rogalka Joanna 02 Extreme Team Oborniki 1:18.09 382 36.31 41.78
39. Polasik Natalia 02 MKS Medyk Giżycko 1:18.18 380 35.55 42.63
40. Sukiennicka Dominika 02 MKP,,Słowianka" Gorzów 1:19.88 357 36.69 43.19

DYSKW. Gładkojć Marta SOL 02 MTP KORMORAN Olsztyn 1:11.15 33.38 37.77
Z2 - Ukończenie poszczególnych odcinków niezgodnie z przepisami o danym stylu
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Grand Prix Polski w pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzostw Świata w Windsor
Poznań, 19- - 20-11-2016

Konkurencja 9, Kobiet, 100m zmienny

15 lat

1. Rutkowska Agnieszka 01 Skalar Słupsk 1:05.74 640 30.99 34.75
2. Jurczyk Karolina 01 MKS 9 Dzierżoniów 1:06.92 607 29.71 37.21
3. Cieplak Aleksandra 01 UKS OLIMPIC Warka 1:07.95 580 30.89 37.06
4. Dudek Aleksandra SB 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:08.15 574 30.88 37.27
5. Biegała Klaudia 01 MKS Trójka Łódź 1:08.76 559 33.34 35.42
6. Wolska Karolina 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:09.31 546 31.54 37.77
7. Frydrych Nicole 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:09.39 544 30.99 38.40
8. Miodek Karolina 01 Uks Żabianka Gdańsk 1:10.51 519 33.10 37.41
9. Kozanecka Katarzyna 01 KS Posnania 1:10.70 514 33.57 37.13

10. Kołakowska Julia 01 MKS Piaseczno 1:10.99 508 33.45 37.54
11. Ciostek Anastazja 01 Dwójka Morena Gdańsk 1:11.02 508 31.56 39.46
12. Chudorlińska Marta 01 Uks Delfin Legionowo 1:11.66 494 33.99 37.67
13. Krakowska Martyna 01 K.S.Warta Poznań 1:11.67 494 33.82 37.85
14. Gardocka Julia 01 Mks Ros Pisz 1:12.62 475 33.76 38.86
15. Zatorska Agata 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:12.64 474 34.04 38.60
16. Morawska Nina 01 Dwójka Morena Gdańsk 1:12.78 472 35.01 37.77
17. Juc Aleksandra 01 UKS Manta Warszawa Włochy 1:14.97 431 31.34 43.63
18. Górna Julia 01 K.S.Warta Poznań 1:15.91 416 35.25 40.66

16 lat

1. Dzwonnik Zuzanna 00 Azs Uł Pł Łódź 1:05.74 640 29.67 36.07
2. Gotowska Weronika 00 UKS G 8 - bielany 1:05.91 635 30.82 35.09
3. Iwanowska Aleksandra SWR 00 MKS Juvenia Wrocław 1:06.60 616 31.87 34.73
4. Święcka Julia 00 MTP KORMORAN Olsztyn 1:08.31 570 30.57 37.74
5. Misiorny Anna 00 MKS Trójka Łódź 1:09.24 548 31.43 37.81
6. Kujawska Katarzyna 00 MTKP Delfin Toruń 1:09.41 544 31.83 37.58

Borejszo Paula 00 MKP Szczecin 1:09.41 544 32.24 37.17
8. Romanowska Patrycja 00 Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:09.61 539 31.10 38.51
9. Lisowska Wiktoria SOL 00 MKS JUVENIA Białystok 1:09.82 534 32.40 37.42

10. Domżalska Wiktoria 00 UKP Jedynka Elblag 1:10.10 528 32.19 37.91
11. Kwiatkowska Agata 00 Azs Uł Pł Łódź 1:11.50 497 34.02 37.48
12. Chmielewska Aneta 00 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 1:12.89 469 35.27 37.62
13. Piekut Zofia SWwa 00 MKS Polonia Warszawa 1:13.37 460 34.93 38.44
14. Borczyk Martyna 00 Ks Rekin Świebodzice 1:13.46 459 33.88 39.58
15. Sakson-Szafrańska Sara 00 UKS JAGIELLONKA Warszawa 1:14.47 440 33.83 40.64

17 - 18 lat

1. Fryckowska Natalia SSz 99 MKP Szczecin 1:05.24 655 30.79 34.45
2. Nogaj Paulina SWR 98 Mks Wodnik Radom 1:05.79 639 30.41 35.38
3. Gus Julia SB 99 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:06.24 626 29.92 36.32
4. Sajecka Zofia 98 UKS Gim 92 Ursynów W-wa 1:06.70 613 30.39 36.31
5. Kasperuk Justyna 98 UKS Gim 92 Ursynów W-wa 1:06.85 609 30.94 35.91
6. Mendyk Adrianna 98 Mks Wodnik Radom 1:07.16 600 31.19 35.97
7. Ćwil Angela 99 MKS Piaseczno 1:07.60 589 30.63 36.97
8. Kędziora Martina 99 MTS Kwidzyn 1:07.86 582 32.25 35.61
9. Prochownik Olimpia SL 99 KU AZS UMCS Lublin 1:08.57 564 32.43 36.14

10. Bartyzel Aleksandra 98 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:08.97 554 31.62 37.35
11. Łyczko Dominika 99 MKS Rokita Brzeg Dolny 1:12.00 487 33.09 38.91
12. Wawrzynkiewicz Aleksandra 99 K.S.Warta Poznań 1:13.71 454 34.48 39.23

13 lat i starsi

1. Urbańczyk Aleksandra 87 Azs Uł Pł Łódź 59.53 862 26.91 32.62
2. Tchórz Alicja 92 MKS Juvenia Wrocław 1:00.37 827 27.25 33.12
3. Gralewska Kalina 96 MUKP Warszawianka 1:04.43 680 29.75 34.68
4. Jagoda Julia 95 AZS AWF Katowice 1:04.83 667 29.86 34.97
5. Kozłowska Anna 96 AZS-AGH Kraków 1:04.96 663 29.39 35.57
6. Fryckowska Natalia SSz 99 MKP Szczecin 1:05.24 655 30.79 34.45
7. Rutkowska Agnieszka 01 Skalar Słupsk 1:05.74 640 30.99 34.75
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Grand Prix Polski w pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzostw Świata w Windsor
Poznań, 19- - 20-11-2016

Konkurencja 9, Kobiet, 100m zmienny, 13 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

7. Dzwonnik Zuzanna 00 Azs Uł Pł Łódź 1:05.74 640 29.67 36.07
9. Nogaj Paulina SWR 98 Mks Wodnik Radom 1:05.79 639 30.41 35.38

10. Gotowska Weronika 00 UKS G 8 - bielany 1:05.91 635 30.82 35.09
11. Chmiel Liwia 02 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 1:05.97 633 30.96 35.01
12. Gus Julia SB 99 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:06.24 626 29.92 36.32
13. Sirignano Luigia 96 AZS-AGH Kraków 1:06.58 616 32.02 34.56
14. Iwanowska Aleksandra SWR 00 MKS Juvenia Wrocław 1:06.60 616 31.87 34.73
15. Sajecka Zofia 98 UKS Gim 92 Ursynów W-wa 1:06.70 613 30.39 36.31
16. Kit Zuzanna 97 WKS Śląsk Wrocław 1:06.77 611 31.34 35.43
17. Kasperuk Justyna 98 UKS Gim 92 Ursynów W-wa 1:06.85 609 30.94 35.91
18. Jurczyk Karolina 01 MKS 9 Dzierżoniów 1:06.92 607 29.71 37.21
19. Buko Martyna 02 MKS Medyk Giżycko 1:06.93 607 30.97 35.96
20. Kramer Aleksandra SZG 02 TP Zielona Góra 1:07.03 604 32.14 34.89
21. Mendyk Adrianna 98 Mks Wodnik Radom 1:07.16 600 31.19 35.97
22. Murawska Maria 03 UKS Piątka Ostrołęka 1:07.19 599 30.81 36.38
23. Kaniak Oliwia 02 MKS Juvenia Wrocław 1:07.54 590 32.52 35.02
24. Ćwil Angela 99 MKS Piaseczno 1:07.60 589 30.63 36.97
25. Kędziora Martina 99 MTS Kwidzyn 1:07.86 582 32.25 35.61
26. Cieplak Aleksandra 01 UKS OLIMPIC Warka 1:07.95 580 30.89 37.06
27. Dudek Aleksandra SB 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:08.15 574 30.88 37.27
28. Wojtkowiak Alicja 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:08.25 572 32.44 35.81
29. Święcka Julia 00 MTP KORMORAN Olsztyn 1:08.31 570 30.57 37.74
30. Włodarczyk Ewelina 96 Azs Uł Pł Łódź 1:08.43 567 30.78 37.65
31. Prochownik Olimpia SL 99 KU AZS UMCS Lublin 1:08.57 564 32.43 36.14
32. Biegała Klaudia 01 MKS Trójka Łódź 1:08.76 559 33.34 35.42
33. Mozołowska Emilia 02 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 1:08.96 554 32.09 36.87
34. Bartyzel Aleksandra 98 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:08.97 554 31.62 37.35
35. Misiorny Anna 00 MKS Trójka Łódź 1:09.24 548 31.43 37.81
36. Wolska Karolina 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:09.31 546 31.54 37.77
37. Mielczarek Sandra 02 Buks Warszawa 1:09.32 546 31.76 37.56
38. Frydrych Nicole 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:09.39 544 30.99 38.40
39. Kujawska Katarzyna 00 MTKP Delfin Toruń 1:09.41 544 31.83 37.58

Borejszo Paula 00 MKP Szczecin 1:09.41 544 32.24 37.17
41. Russek Agata 03 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 1:09.59 540 32.69 36.90
42. Romanowska Patrycja 00 Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:09.61 539 31.10 38.51
43. Herbreder Gabriela 03 UKS Gim 92 Ursynów W-wa 1:09.63 539 32.75 36.88
44. Lisowska Wiktoria SOL 00 MKS JUVENIA Białystok 1:09.82 534 32.40 37.42
45. Wróbel Julia 03 Iskra Konin 1:09.98 531 31.59 38.39
46. Domżalska Wiktoria 00 UKP Jedynka Elblag 1:10.10 528 32.19 37.91
47. Obajtek Aleksandra 03 Ks Rekin Świebodzice 1:10.18 526 33.76 36.42
48. Rosińska Karolina 02 ORKA Grudziądz 1:10.22 525 31.56 38.66

Kłusek Maria 02 UKS Shark Rudna 1:10.22 525 32.73 37.49
50. Zoglowek Joanna 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:10.24 525 32.88 37.36
51. Celmer Wiktoria 03 K.S.Warta Poznań 1:10.30 523 31.85 38.45
52. Miodek Karolina 01 Uks Żabianka Gdańsk 1:10.51 519 33.10 37.41

Sasin Dominika 94 KS AZS AWF Wrocław 1:10.51 519 32.03 38.48
54. Ognicha Maria 02 UKS Victoria Józefów 1:10.57 517 31.55 39.02
55. Nocoń Dominika 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:10.62 516 32.25 38.37
56. Kozanecka Katarzyna 01 KS Posnania 1:10.70 514 33.57 37.13
57. Kołakowska Julia 01 MKS Piaseczno 1:10.99 508 33.45 37.54
58. Ciostek Anastazja 01 Dwójka Morena Gdańsk 1:11.02 508 31.56 39.46
59. Wojtaszewska Paulina SR 03 MKS SMS Vicktoria Racibórz 1:11.19 504 32.35 38.84
60. Kuc Weronika 02 BARAKUDA Starachowice 1:11.22 503 32.53 38.69
61. Kwiatkowska Agata 00 Azs Uł Pł Łódź 1:11.50 497 34.02 37.48
62. Chudorlińska Marta 01 Uks Delfin Legionowo 1:11.66 494 33.99 37.67
63. Krakowska Martyna 01 K.S.Warta Poznań 1:11.67 494 33.82 37.85
64. Kozłowska Martyna 02 KP Astromal Akwawit Leszno 1:12.00 487 33.13 38.87

Łyczko Dominika 99 MKS Rokita Brzeg Dolny 1:12.00 487 33.09 38.91
66. Socha Anna 03 Iskra Konin 1:12.14 484 33.65 38.49
67. Gardocka Julia 01 Mks Ros Pisz 1:12.62 475 33.76 38.86
68. Zatorska Agata 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:12.64 474 34.04 38.60
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Grand Prix Polski w pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzostw Świata w Windsor
Poznań, 19- - 20-11-2016

Konkurencja 9, Kobiet, 100m zmienny, 13 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

68. Wardak Maria 02 MKP Kołobrzeg 1:12.64 474 33.72 38.92
70. Morawska Nina 01 Dwójka Morena Gdańsk 1:12.78 472 35.01 37.77
71. Chmielewska Aneta 00 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 1:12.89 469 35.27 37.62
72. Piepiórka Martyna 03 Trops Kartuzy 1:13.09 466 33.53 39.56
73. Waszkowska Wiktoria 03 MKS Piaseczno 1:13.10 465 33.89 39.21
74. Śmiechowska Patrycja SWwa 02 MKS Polonia Warszawa 1:13.15 464 34.70 38.45
75. Dobosz Kalina 02 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 1:13.32 461 34.55 38.77
76. Piekut Zofia SWwa 00 MKS Polonia Warszawa 1:13.37 460 34.93 38.44
77. Borczyk Martyna 00 Ks Rekin Świebodzice 1:13.46 459 33.88 39.58
78. Wawrzynkiewicz Aleksandra 99 K.S.Warta Poznań 1:13.71 454 34.48 39.23
79. Popławska Apolonia 02 KP Astromal Akwawit Leszno 1:14.03 448 35.51 38.52
80. Ślęzak Michalina 02 WKS Śląsk Wrocław 1:14.29 443 35.17 39.12
81. Sakson-Szafrańska Sara 00 UKS JAGIELLONKA Warszawa 1:14.47 440 33.83 40.64
82. Czepulanis Alicja 02 MKP,,Słowianka" Gorzów 1:14.52 439 35.23 39.29

Trybuch Oliwia 02 MKS Polonia Warszawa 1:14.52 439 34.58 39.94
84. Juc Aleksandra 01 UKS Manta Warszawa Włochy 1:14.97 431 31.34 43.63
85. Więckowska Wiktoria 02 UKS JAGIELLONKA Warszawa 1:15.17 428 35.03 40.14
86. Tomkiel Aleksandra 02 MKS Polonia Warszawa 1:15.43 424 34.55 40.88
87. Brojanowska Zofia 02 UKS G 8 - bielany 1:15.87 416 35.10 40.77
88. Górna Julia 01 K.S.Warta Poznań 1:15.91 416 35.25 40.66
89. Proce Marta 02 Ks Rekin Świebodzice 1:16.92 399 36.07 40.85
90. Zalewska Alicja 02 KS Posnania 1:17.24 394 35.93 41.31
91. Robaszkiewicz Joanna 02 MKP Wągrowiec 1:17.83 386 35.30 42.53
92. Rogalka Joanna 02 Extreme Team Oborniki 1:18.09 382 36.31 41.78
93. Polasik Natalia 02 MKS Medyk Giżycko 1:18.18 380 35.55 42.63
94. Sukiennicka Dominika 02 MKP,,Słowianka" Gorzów 1:19.88 357 36.69 43.19

DYSKW. Gładkojć Marta SOL 02 MTP KORMORAN Olsztyn 1:11.15 33.38 37.77
Z2 - Ukończenie poszczególnych odcinków niezgodnie z przepisami o danym stylu


